Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.° 63.180.038/0001-03

:2 5,M4RA MUNICIPAL DE
MANOEL VITORINO

Manoel Vitorino - Bahia em 29 de março de 2023.

Requerimento n° 027/2023
Autoria do Vereador: Welson da Silva Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos a
solicitação para a realização de reforma no Banheiro Público localizado
no Parque de Equiprovas na Sede do Município.

JUSTIFICATIVA:

A apresentação deste Requerimento visa atender solicitação dos
desportistas e moradores na medida em que tal investimento, além de
valorizar aquele empreendimento, permite comodidade para o público e
traz maior incentivo aos desportistas.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores, e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

ack_ JA-u--luY-
WELSON DA SILVA MEIRA

VEREADOR

-
-